РЕШЕНИЕ

Совета  Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан»

от 13 декабря 2021 года         № 73

О внесении изменений в Решение

Совета Камско-Устьинского

муниципального района Республики

Татарстан от 18.04.2016 № 36 «О

муниципальной службе в

муниципальном образовании

«Камско-Устьинский муниципальный

район Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от

30.04.2021 № 116-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», «Кодексом Республики Татарстан о муниципальной

службе» от 25.06.2013 №50-ЗРТ, Уставом Камско-Устьинского муниципального

района Совет Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан от 18.04.2016 № 36 «О муниципальной службе в

муниципальном образовании «Камско-Устьинский муниципальный район

Республики Татарстан», следующие изменения:

Подпункт 6 пункта 1 раздела 12 изложить в следующей редакции:

"6) прекращения гражданства Российской Федерации;";

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

главы Камско-Устьинского муниципального района Габидуллина Г.А.

Глава Камско-Устьинского муниципального района,

председатель Совета муниципального района

Республики Татарстан                                                                               Н.А. Вазыхов

kodeks://link/d?nd=902030664&prevdoc=543215499
kodeks://link/d?nd=902030664&prevdoc=543215499
kodeks://link/d?nd=9027690&prevdoc=543215499